第274回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和６年10月２日（水）13：13～13：43

場 所：マルチメディアシステム棟 会議室

出席者：27名

（会議資料）

   第273回教育研究評議会議事要旨（案）

１－１ 国立大学法人長岡技術科学大学広報戦略本部規則（案）

１－２ 【参考資料】広報戦略本部_組織体制案

２   国立大学法人長岡技術科学大学名誉教授称号授与規則の一部改正

３   教員の採用に係る申請書_機械系材料システム講座

（前回議事要旨の確認）

   第273回議事要旨の確認について

学長から、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、これを承認した。

（審議事項）

 １  広報戦略本部規則の制定について

     武田副学長から、資料１－１及び資料１－２に基づき説明があり、審議の結果、これを承

認した。

 ２  国立大学法人長岡技術科学大学名誉教授称号授与規則の一部改正について

     学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、附則を一部修正することとした上で、

これを承認した。

 ３  教員の採用に係る申請について

     高橋機械系長から資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

（その他）

１  研究費執行に関する研修会について

   梅田理事・副学長より、研究費不正使用防止計画に基づき実施する研修について説明が

あり、受講をお願いしたい旨の依頼があった。

以 上